

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง จากบ้านนางพรณี วงศ์ฐ์ ถึง แม่น้ำยม

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 225.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางพรณี วงศ์ฐ์ ถึง แม่น้ำยม หมู่ที่ 1 ต.ท่าข้าม อ.เมืองแพร่ จ.แพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.ท่าข้ามกำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ราคาวัสดุ อ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่ ณ เดือน กรกฎาคม 2562 บางส่วน บางประเภทสืบราคาจากท้องตลาด

ราคาค่าแรงใช้จากบัญชีค่าแรงงานฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560 จากกรมบัญชีกลาง ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	20,580.75	1.3624	28,039.21	30 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0 %				
	เงินประกันผลงานหัก..0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).. 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			28,039.21	
	ขออนุมัติในวงเงินงบประมาณ			28,000.00	
สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.



ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นิเวช แก่นเรณู)

(นายธีรวุฒิ ดวงแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เตือนคำแสน)

พิจารณาแล้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....อนุมัติให้ใช้ราคาากลางนี้ได้

.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ



(นายเลื้อน เทียมแสน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง จากบ้านนางพรรณี วงศ์ชัย ถึง แม่น้ำยม  
 ขนาด/ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 225.00 ลบ.ม.  
 สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง จากบ้านนางพรรณี วงศ์ชัย ถึง แม่น้ำยม หมู่ที่ 1 ต.ท่าข้าม อ.เมืองแพร่ จ.แพร่  
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานวัสดุคัดเลือก ลูกรังรองพื้นทาง								
1.1	ดินลูกรัง	225.00	ลบ.ม.	50.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
1.2	ชุด - ขน (ดินลูกรัง)	225.00	ลบ.ม.	-	-	31.47	7,080.75	7,080.75	
1.3	งานปรับเกลี่ยลูกรังด้วยรถพาร์มแทรกเตอร์	225.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	2,250.00	2,250.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน									
								20,580.75	